
 

Schváleno na schůzi Výkonného výboru dne 18. května 2016 

 

Sportovní Klub Černošice z.s. je neziskovou organizací konstituovanou 

pro rozvoj sportu. Jeho obecné cíle jsou zakotveny ve stanovách spolku. 

Sportovní cíle a vizi rozvoje si stanovují jednotlivá sportovní odvětví v rámci SK 

samostatně. Lední hokej dlouhodobě usiluje o kvalitní práci s mládeží, zejména 

těmi nejmladšími dětmi, kterou si vytýčil jako svou hlavní prioritu. 

 

Hlavní cíl Černošických tygrů: 

 

• Maximální péče o základnu, vytváření přátelského a pozitivního prostředí pro 

nově příchozí děti i jejich rodiče, nežijeme jenom sportem – hokejový klub je 

také komunita, kultura, zábava a odpočinek. Při sportu nezapomínáme také na 

školu a na výchovu.  

 

Ostatní cíle: 

 

• Vynaložit maximální úsilí o udržení všech věkových kategorií v soutěžích ČSLH. 

• Až do čtvrté třídy dát všem dětem rovnou příležitost bez ohledu na výkonnost. 

• Od 5 do 6. třídy klást zvýšený důraz na poctivost v tréninku, docházku a slušné 

chování. Všem dětem, které budou tato kritéria naplňovat dát rovnou příležitost. 

• Od 7. třídy akcentovat výkonnost. 

• Obzvláště talentovaným hráčům umožnit v osmé třídě, anebo v MD hostování 

v solidním klubu s perspektivou uplatnění v extralize MD. 

• Vyvinout veškeré úsilí o dosažení maximálního možného růstu každé hráče dle 

jeho individuálních možností. 

• V dorosteneckých a juniorských soutěžích usilovat o co nejlepší umístění 

s vlastními odchovanci. 

• V seniorských kategoriích uplatňovat vlastní odchovance. 

• Podporovat všechny věkové kategorie včetně rekreačních hokejistů a zapojit co 

možná nejvíce lidí do hnutí černošického hokeje. Pořádat turnaje v ledním 

hokeji a jiné sportovní a kulturní akce. 

• Z řad vlastních odchovanců vybírat a vychovávat trenéry a rozhodčí. 

 

 


